

Årsredovisning

för

Storm Glass AB

559263-9917

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Wixe, Styrelseledamot
2024-04-11

Styrelsen för Storm Glass AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utvecklings- och uppdragsverksamhet för att skapa tjänster och produkter inom meteorologi och därmed förenlig dataprogrammering, databehandling samt konsultverksamhet. Bolaget startades under år 2020 och ägs av Människa Maskin AB och Signal Ocean Ltd.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	1 705	1 294	1 005
Resultat efter finansiella poster	67	391	-50
Soliditet (%)	86	74	94
Balansomslutning	1 002	1 087	517

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare stabil efterfrågan av bolagets tjänster globalt och en växande kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	29 412	505 366	-50 474	321 215	805 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			321 215	-321 215	0
Årets resultat				53 027	53 027
Belopp vid årets utgång	29 412	505 366	270 741	53 027	858 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	505 366
balanserad vinst	270 741
årets vinst	53 027
	829 134
disponeras så att	
i ny räkning överföres	829 134
	829 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 704 960	1 293 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 704 960	1 293 871
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 003 339	-727 403
Personalkostnader	2	-624 245	-171 897
Summa rörelsekostnader		-1 627 584	-899 300
Rörelseresultat		77 376	394 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9 696	-3 123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-674	0
Summa finansiella poster		-10 370	-3 123
Resultat efter finansiella poster		67 006	391 448
Resultat före skatt		67 006	391 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 979	-70 233
Årets resultat		53 027	321 215

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

143 390

127 560

Övriga fordringar

84 548

24 679

Summa kortfristiga fordringar

227 938

152 239

Kassa och bank

Kassa och bank

773 909

934 865

Summa kassa och bank

773 909

934 865

Summa omsättningstillgångar

1 001 847

1 087 104

SUMMA TILLGÅNGAR

1 001 847

1 087 104

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

29 412

29 412

Summa bundet eget kapital

29 412

29 412

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

505 366

505 366

Balanserat resultat

270 741

-50 474

Årets resultat

53 027

321 215

Summa fritt eget kapital

829 134

776 107

Summa eget kapital

858 546

805 519

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

15 097

9 211

Skatteskulder

13 979

70 233

Övriga skulder

84 630

4 023

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 595

198 118

Summa kortfristiga skulder

143 301

281 585

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 001 847

1 087 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-04-11

Carl Wixe
Carl Wixe
Ordförande

Per Wixe
Per Wixe

Loukas Kattis
Loukas Kattis